[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29.05.2014 года                                  г. Лесозаводск

  № 155
О кандидатуре на должность представителя Уполномоченного по правам человека в Приморском крае в Лесозаводском городском округе

           Рассмотрев обращение Уполномоченного по правам человека в Приморском крае Розова В.М. от 21.03.2014 № УПЧ-21-01/318, руководствуясь Положением о представителе Уполномоченного по правам человека в Приморском крае в городских округах и муниципальных районах Приморского края, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Приморского края от 29.09.2005 № 1454, Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Предложить в качестве кандидатуры на должность представителя Уполномоченного по правам человека в Приморском крае в Лесозаводском городском округе Щербакову Лидию Петровну.
2. Направить настоящее решение Розову В.М., Уполномоченному по правам человека в Приморском крае.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

          О.Н. Павкин